
NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS 

   

25 korrik 2023    

Punëdhënësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës   
Projekti: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme & Infrastrukturës Gjeohapësinore 
(REGIP)   
Titulli i kontratës: Rilevimi aerofotogrametrik i territorit të Republikës së Kosovës   
Vendi: Republika e Kosovës   
Nr. Kredisë / Nr. Grantit: IDA-3540   
Nr. RFB-së: XK-KCA-320074-NC-RFB   

Procesi i përzgjedhjes: Ofertë konkurruese 

Emrat e të gjithë ofertuesve që kanë dorëzuar ofertat dhe çmimet e tyre të ofertës / propozimit 
siç janë lexuar në hapjen e ofertave dhe të vlerësuara:  

Emri i Ofertuesit   Çmimi i ofertës 
Çmimi i vlerësuar i 

ofertës (nëse aplikohet) 

İndis Korfez Joint Venture   
817,456.80 € 

(duke përfshirë TVSH 18%) 
817,456.80 € 

(duke përfshirë TVSH 18%) 

BSF Swissphoto AG   
976,603.40 € 

(duke përfshirë TVSH 18%) 
976,603.40 € 

(duke përfshirë TVSH 18%) 

MGGP Aero Sp.z o.o.   
503,188.00 € 

(duke përjashtuar TVSH18%) 
593,761.84 € 

(duke përfshirë TVSH 18%) 

S.C. PRIMUL MERIDIAN S.R.L.   
895,662.48 € 

(duke përfshirë TVSH 18%) 
895,662.48 €  

(duke përfshirë TVSH 18%) 

Mescioğlu Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş  
889,774.28 € 

(duke përfshirë TVSH 18%) 
889,774.28 €  

(duke përfshirë TVSH 18%) 
 

Emrat e të gjithë ofertuesve, ofertat e të cilëve u refuzuan ose si të papërgjegjshme ose për 
mosplotësim të kritereve të kualifikimit: 

 

Emri i Ofertuesit   

İndis Korfez Joint Venture   

MGGP Aero Sp.z o.o.   



S.C. PRIMUL MERIDIAN S.R.L.   

Mescioğlu Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş   

 

Ofertuesi i suksesshëm: 

Emri:   BSF Swissphoto AG   

Adresa:   Alpenstrasse 3, 8152 Glattpark, Switzerland   

Çmimi i kontratës:   976,603.40 €   

Data e fillimit të 
kontratës: 

06 korrik 2023 

Kohëzgjatja e 
kontratës: 

7 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës (6 shkurt 2024) 

Përmbledhje e 
fushëveprimit të 
kontratës 

Rilevimi aerofotogrametrik i territorit të Republikës së Kosovës   

  

   


